CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
    NGƯỜI ĐẠI DIỆN DỰ KỲ HỌP

        ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

     (Kỳ họp thứ XXIII - Ngày 16.04.2022)

 Kính gởi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  CÔNG TY CP CAFICO VIỆT NAM

Tôi tên là :  …………………………………………………………………..…………………..………..………………

Địa chỉ: …………………………………..…………………………………………………………………..………………

…………………………………..…………………………………………………..………………………………………………

Điện thoại : …………………………………..………………………………………………………………..…………

Là cổ đông sở hữu :…………………………………………………..………cổ phần của Công ty.

Bằng chữ :  ………..…………………………………………………..………..…………………………………………

Tôi ủy quyền cho ông/bà : ……………………………..…………………………………………………..…

Căn cước công dân số *: ………………………..……………………………………………………..………

Điện thoại : ………………………………………………………………………………..………………………………

Thay mặt tôi tham dự kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2022 để biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ

đông với số phiếu biểu quyết tương ứng là: ………………………..………………phiếu .

          Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự ủy quyền này

và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.

                                         …………………………., ngày……… tháng ……… năm 2022

                                                                                                       CỔ ĐÔNG ỦY QUYỀN

                                                                                    (Ký tên ,ghi rõ họ tên)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

* Ghi chú : Nếu người được ủy quyền là CBCN đang làm việc tại Công ty mà người ủy quyền không biết rõ số

chứng minh nhân dân thì chỉ cần ghi vào dòng CMND là : đang làm việc tại Công ty cổ phần Cafico Việt Nam.